
Fahrplan zur Messe "EUROVINO" vom 01.03. bis 02.03.2026
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) - Karlsruhe Messe

Sonntag
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) 
Messe (Messe-Express)

8.30 13.00alle 30 Min.8.47 13.17
14.00
14.17

15.00
15.17

16.00
16.17

17.00
17.17

17.30
17.47

18.00
18.17

18.30
18.47

Montag
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) 
Messe (Messe-Express)

8.30 13.00alle 30 Min.8.47 13.17
14.00
14.17

15.00
15.17

16.00
16.17

17.00
17.17

17.30
17.47

18.00
18.17

18.30
18.47

18.43
19.00

Fahrten verkehren zur Messe "EUROVINO" vom 01.03. bis 02.03.2026
Weitere Informationen unter www.eurovino.info

Fahrplan zur Messe "EUROVINO" vom 01.03. bis 02.03.2026
Karlsruhe Messe - Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz)

Sonntag
Messe (Messe-Express)
Karlsruhe Ebertstraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) 

8.50 13.20alle
30

Min.
9.06 13.36
9.07 13.37

14.20
14.36
14.37

15.20
15.36
15.37

16.20 18.50alle
30

Min.
16.36 19.06
16.37 19.07

Montag
Messe (Messe-Express)
Karlsruhe Ebertstraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) 

8.50 13.20alle
30

Min.
9.06 13.36
9.07 13.37

14.20
14.36
14.37

15.20
15.36
15.37

16.20 18.50alle
30

Min.
16.36 19.06
16.37 19.07

Fahrten verkehren zur Messe "EUROVINO" vom 01.03. bis 02.03.2026
Weitere Informationen unter www.eurovino.info
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Kuehn, Hans
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