



Fahrplan zur Messe "EUROVINO" vom 01.03. bis 02.03.2026
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) - Karlsruhe Messe



Sonntag	
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) S-B	8.30 alle 30 Min. 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.30 18.00 18.30
Messe (Messe-Express)	8.47 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 17.47 18.17 18.47
Montag	
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) S-B	8.30 alle 30 Min. 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.30 18.00 18.30 18.43
Messe (Messe-Express)	8.47 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 17.47 18.17 18.47 19.00

Fahrten verkehren zur Messe "EUROVINO" vom 01.03. bis 02.03.2026
Weitere Informationen unter www.eurovino.info



Fahrplan zur Messe "EUROVINO" vom 01.03. bis 02.03.2026
Karlsruhe Messe - Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz)



Sonntag	
Messe (Messe-Express)	8.50 alle 13.20 14.20 15.20 16.20 alle 18.50
Karlsruhe Ebertstraße	9.06 30 13.36 14.36 15.36 16.36 30 19.06
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) S-B	9.07 Min. 13.37 14.37 15.37 16.37 Min. 19.07
Montag	
Messe (Messe-Express)	8.50 alle 13.20 14.20 15.20 16.20 alle 18.50
Karlsruhe Ebertstraße	9.06 30 13.36 14.36 15.36 16.36 30 19.06
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) S-B	9.07 Min. 13.37 14.37 15.37 16.37 Min. 19.07

Fahrten verkehren zur Messe "EUROVINO" vom 01.03. bis 02.03.2026
Weitere Informationen unter www.eurovino.info

